
Id: TJKCF-APMJB-UPSEC-ZOIMV-VLDYN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/382/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej w trybie bezprzetargowym oraz 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust.2 pkt 1 w związku z art. 34 ust.1 pkt 2 oraz art. 68 ust.1 pkt 
4 (ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U z 2004r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Pani Zuzanny Agnieszki Łubkowskiej 
poprzedniego właściciela nieruchomości gruntowej, położonej w Wyszkowie przy ul. 3 Maja, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 4863/23 o pow. 223m2. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Wyszkowa Pani Zuzannie Agnieszce Łubkowskiej 
bonifikaty w wysokości 50% od ceny nieruchomości określonej w § 1 uchwały, ustalonej przez rzeczoznawcę 
majątkowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


